Постановление администрации

Пушкинского сельского

муниципального

образования  Республики

Калмыкия
	[image: image1.png]

	Пушкенск селана муниципальн бYрдэцин администрацин hардачин

тогтавр

359063, Республика Калмыкия,   Городовиковский район, с.Чапаевское, ул. Мира 29А, (84731) 95-2-45

                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 39
от  26.07.2021                                                                                                               с. Чапаевское
 «О внесении изменений в бюджетную роспись Пушкинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2021 год и на плановый период 2022 и  2023 годов»
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 г. №145-ФЗ (с изм.),  Приказом Минфина РФ от 08.06.2020 № 99н (ред. от 12.10.2020) "Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2021 год (на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов)" и на основании решения Собрания  депутатов ПСМО РК №22 от 26.07.2021   «О внесении изменений в бюджет Пушкинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» Администрация Пушкинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в бюджетную роспись по доходам и расходам Пушкинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия  на 2021год и на плановый период 2022 и 2023 годов, согласно приложению  №1,2 к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление направить в соответствии с соглашением №4 от 28.04.2017г.  «О передаче части полномочий по формированию, исполнению и контролю за исполнением бюджета ПСМО РК» в администрацию района, в лице ФУ ГРМО РК для исполнения.

3. Данное постановление вступает в силу с момента его официального                                                                                                                            опубликования (обнародования) и подлежит размещению на  официальном сайте администрации Пушкинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Пушкинского СМО Р.К. (ахлачи):                                     С.Б. Марценюк
Приложение №1 к постановлению главы ПСМО РК(ахлачи) №39 от 26.07.2021

	Объем поступлений доходов бюджета  Пушкинского сельского

	муниципального образования Республики Калмыкия на 2021 год
(руб.)

	код администратора
	Код бюджетной классификации
	Показатели
	Сумма

	000
	1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	+250 000,00

	182
	1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	+250 000,00

	000
	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	-50 000,00

	182
	1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских  поселений
	+100 000,00

	182
	1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	-150 000,00

	000
	1 14 00000 00 0000 000
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	0

	730
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	-40 000,00

	730
	1 14 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу
	+40 000,00

	000
	2 07 00000 00 0000 000
	Прочие безвозмездные поступления
	-200 000,00

	 730
	2 07 05000 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	-200 000,00

	ИТОГО:
	0,00

Приложение № 2 к постановлению главы ПСМО РК(ахлачи) №39  от 26.07.2021
 БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ ПО РАСХОДАМ
 ПУШКИНСКОГО СМО РК  НА 2021 ГОД

                                         (руб.)
	ППП
	ФКР
	КЦСР
	КВР
	ЭКР
	2021 ГОД

	730
	0104
	781 02 00120
	244
	22605
	+6 682,20

	730
	0104
	781 02 00120
	244
	34600
	+2000,00

	ИТОГО:

	+8 682,20

	730
	0502
	785 02 15510
	244
	22501
	-3 486,42

	730
	0502
	785 02 15510
	244
	22506
	+28 486,42

	ИТОГО:

	+25 000,00

	730
	0502
	789 05 М4060
	244
	22501
	+9 226,19

	730
	0502
	789 05 М4060
	244
	22506
	-9 226,19

	ИТОГО:

	0,00

	730
	0503
	786 01 17530
	244
	22501
	-60 000,00

	730
	0503
	786 01 17530
	244
	31002
	+10 010,00

	730
	0503
	786 01 17530
	244
	34300
	+2 278,00

	730
	0503
	786 01 17530
	244
	34600
	+14 029,80

	ИТОГО:

	-33 682,20

	ВСЕГО:

	0,00